Sehî bey , Safî'nin bir *Dîvân*'ı olduğunu bildirmekte Bağdatlı İsmail Paşa da aynı bilgiyi tekrarlamaktadır.²¹ II. Bâyezid'in Topkapı Sarayı'ndaki kütüphanesinde de Safî divanının bir nüshasının bulunduğunu bu kütüphaneye âit 909/1503 tarihinde düzenlenmiş bir katalogdan öğrenmekteyiz²². M. Fuad Köprülü'nün hususi kütüphanesinde bu divanın bir nüshasının mevcudiyetini Köprülü'nün bazı yazılarında bu şâirle ilgili olarak verdiği bilgiler dolayısıyla bilmekteydik.

haz. Necdet Öztürk, İstanbul 2007, s. 61; Gökbilgin, *XV-XVI. Asırlarda Edirne ve Paşa Livâsı*, s. 30-31.

²⁷ Edirne'de adına bir mahalle olan Sofu Bayezid olmalıdır. Gökbilgin, *XV-XVI. Asırlarda Edirne ve Paşa Livâsı*, s. 22.

²⁸ II. Murad dönemi kazaskerlerinden. Edirne'deki Muradiye Camii'nin 830 (1427) tarihli vakfiyesinde kazasker olarak imzası vardır. Gökbilgin, 31-32.

²⁹ Anadolu beylerbeyi Özgür-oğlu İsa Bey. Gökbilgin, s. 71.

³⁰ Bk. Dipnot 27.

³¹ Uç beyi İsa Bey oğlu Hasan Bey olmalı. *Oruç Tarihi*, s. 71. *Dîvan*'da geçen tarihî şahsiyetlerin teşhisinde yardımcı olan değerli meslekdaşım Feridun Emecen bey'e teşekkür ederim.

Sehî değerlendirmesinde “*Kaşâyidi latîf ve dil-pezir ve gâzeliyyâtı hoş-âyende ve bî-nazîr Dîvân'ı meşhûr ve ebyâtı ehli arasında mezkûrdu*”³⁸ derken Latifi ise nakkaşlığını aşırı derecede övüp³⁹ şiirleri hakkında ise “*Ammâ nakş-bend-i eş'âr ve ressam-ı nazm-ı âbdâr degül idi. Dîbâ-yı şî'ri nakş u hayâlden sâf u sâde ve kayd-ı alâyık-ı nükâtdan âzâ-*

³⁶ *Oruç Tarihi*'nde bu düğünün 842 (1438-1439) tarihinde Edirne'de yapıldığı belirtilir: “ve girü Sultan Murâd Han sefer itmeyüp düğün eyledi. Edirne'de Sultan Muhammed'i ve Sultan Alâeddin'i sünnet eyledi... hicretün sene 842”. 61.